

ÅRSREDOVISNING

för

CX mät och projektering AB

Org.nr. 559429-3689

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tony Cederström, Styrelseledamot
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom geodetisk mätningsteknik samt bygg och anläggningsprojektering.

Bolagets säte är Tierps Kommun, Uppsala län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% p.g.a stor efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	11 078 394	6 622 932	780 126
Resultat efter finansiella poster	1 191 392	132 501	-75 493
Soliditet (%)	23,05	6,12	4,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-5 493	115 020	134 527
Balanseras i ny räkning		115 020	-115 020	0
Återbetalning aktieägartillskott		-70 000	0	-70 000
Årets resultat			599 524	599 524
Belopp vid årets utgång	25 000	39 527	599 524	664 051
		2025-12-31		2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		0		70 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	39 527
Årets resultat	599 524
	<u>639 051</u>

CX mät och projektering AB

Org.nr. 559429-3689

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>639 051</u>
639 051

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

CX mät och projektering AB

Org.nr. 559429-3689

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 078 394	6 622 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 078 394</u>	<u>6 622 932</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 791 281	-977 738
Övriga externa kostnader		-2 594 124	-1 748 521
Personalkostnader	2	-5 346 391	-3 683 703
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-108 736</u>	<u>-33 991</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 840 532</u>	<u>-6 443 953</u>
Rörelseresultat		1 237 862	178 979
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 355	194
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-49 825</u>	<u>-46 672</u>
Summa finansiella poster		<u>-46 470</u>	<u>-46 478</u>
Resultat efter finansiella poster		1 191 392	132 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Förändring av överavskrivningar		<u>-180 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-430 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		761 392	132 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 868	-17 481
Årets resultat		<u>599 524</u>	<u>115 020</u>

CX mät och projektering AB

Org.nr. 559429-3689

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	759 262	223 409
Inventarier, verktyg och installationer	4	101 676	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>860 938</u>	<u>223 409</u>
Summa anläggningstillgångar		860 938	223 409
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 276 086	951 572
Övriga fordringar		44 847	212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 030	121 465
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 547 963</u>	<u>1 073 249</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 951 440	899 956
Summa kassa och bank		<u>1 951 440</u>	<u>899 956</u>
Summa omsättningstillgångar		3 499 403	1 973 205
SUMMA TILLGÅNGAR		4 360 341	2 196 614

CX mät och projektering AB

Org.nr. 559429-3689

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	39 527	-5 493
Årets resultat	599 524	115 020
Summa fritt eget kapital	639 051	109 527
Summa eget kapital	664 051	134 527
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	250 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	180 000	0
Summa obeskattade reserver	430 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	748 606	208 331
Summa långfristiga skulder	748 606	208 331
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	236 112	166 668
Leverantörsskulder	603 871	565 372
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	10 000
Skatteskulder	90 733	35 787
Övriga skulder	639 085	376 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	947 883	699 196
Summa kortfristiga skulder	2 517 684	1 853 756
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 360 341	2 196 614

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	8,00	6,00

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	257 400	0
	Inköp	625 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	257 400
	Utgående anskaffningsvärden	882 400	257 400
	Ingående avskrivningar	-33 991	0
	Årets avskrivningar	-89 147	-33 991
	Utgående avskrivningar	-123 138	-33 991
	Redovisat värde	759 262	223 409

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Inköp	121 265	0
	Utgående anskaffningsvärden	121 265	0
	Årets avskrivningar	-19 589	0
	Utgående avskrivningar	-19 589	0
	Redovisat värde	101 676	0

NOTER

Not 5	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	101 676	0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-18

Tony Cederström

Tony Cederström

2026-03-19